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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53310202S

2. Data e Regjistrimit 10/09/2025
3. Emri i Subjektit Digital Creativity
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Rruga “Zef Kadarja” pallati 731, kati 4 
,apartamenti 10. Elbasan 

150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Zhvillim software dhe IT.  • Zhvillim software ne te gjitha 
platformat (web, desktop, mobile), duke perfshire analizen, 
dizajnin, planifikimin, implementimin dhe mirembajtjen. • 
Programim dhe shitje e programe software, shitje licencash 
per programed he antivirus(firewall). • Dhenie konsulencash 
per projektimin, implementimin dhe mirembajtjen e 
programeve  informatike. • Zhvillim sistemesh migrimi dhe 
permiresim/upgrade te sistemeve informatike. • Operim, 
menaxhim, support, trajnime dhe auditim teknik/informatik 
per sisteme software.  2. Data storage, Networking dhe 
Infrastrukture IT.  • Projektim , implementim dhe 
mirembajtje te infrastruktures se te dhenave (data storage). • 
Rrjete kompjuterike (networking), perfshire servera , 
kabinete rrjeti, switching, routing, firewall dhe pajisje te 
ngjashme. • Instalim dhe mirembajtje e servereve, sistemeve 
te vitualizimit dhe dhomave te serverave. • Pajisje sigurie  
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dhe monitorimi, perfshire  sisteme kamerash dhe pajisje te 
tjera  te lidhura me sigurine elektronike.  3. Sherbime 
konsulence dhe trajnime  • Sherbime konsulence dhe 
trajnime ne fushen e teknologjise se informacionit. • 
Konsulence ne fushen e zhvillimit software, sistemeve 
informatike, infrastruktures se rrjeteve, sigurise dhe 
menaxhimit te te dhenave. • Trajnime dhe kurse profesionale  
ne fushen e teknologjise se infromacionit dhe sistemeve te  
komunikimit.  4. Import dhe Eksport  • Import,Eksport, tregti 
me hsumice dhe pakice per pajisjet kompjuterike, servera, 
pajisje rrjeti, pajisje elektronike, eletrike dhe industrial qe 
kane te bejne me sherbimet IT. • Shitje dhe instalim i  
pajisjeve  te sigurise elektronike (kamerat e vezhgimit, 
firewall, sistemet e kontrollit te aksesit).  5. Sherbime 
Marketingu(publicitet, reklama, botime , media)  dhe Media 
Digjitale.  • Sherbime komunikimi dhe marketing, perfshire 
reclama, maredhenie  me publikun dhe promovimin e 
shitjeve dhe eventeve. • Pergatitje , prodhim dhe mirembajtje  
faqesh internet dhe mediash sociale, menaxhim i fushatave 
reklamuese online. • Grumbullim te dhenash dhe 
statistika(sondazhem, testim tregu dhe analize tregu) 
Eraldo Cano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2025 Deri: 07/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eraldo Cano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Digital Creativity
E-Mail: aldo.cano7@gmail.com  
Telefon: 355693947517  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521642-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEC2C34-32CD-48F6-A4CA-90F7EF6706EB

